

DATE: 04.04.2025

சாட்சி விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: 03.12P.M

MCOP NO: 4610/2022

ம.சா.1

பெயர்: திரு. சேகர்

த/பெ. திரு. பெருமாள்

வயது. 52

முதல் விசாரணை

முதல் விசாரணை வழக்கறிஞர் செந்தமிழ்செல்வி என்பவர் விசாரணை செய்தார்.

நான் இந்த மனுவில் என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்திற்காக சத்திய பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். என்னுடைய சாட்சியத்திற்கு ஆதரவாக சான்று ஆவணங்கள் மசாஆ 1 முதல் 11 வரை தாக்கல் செய்கிறேன். மனுப்படி இழப்பீடு வழங்க வேண்டுகிறேன்.

2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் வழக்கறிஞர் C.மகேந்திரன் என்பவர் குறுக்கு விசாரணை செய்தார்

விபத்து ஏற்படுத்திய லாரியின் ஒட்டுநரின் பெயரை நான் குறிப்பிடவில்லை. அவருடைய ஒட்டுநர் உரிமம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. முதல் தகவல் அறிக்கையில் ஒட்டுநரின் பெயர் குறிப்பிடவில்லை என்றால் ஆமாம். குற்ற இறுதி அறிக்கை, மாதிரி வரைபடம், மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை. ஒட்டுநர் பெயர் குறிப்பிடப்படவில்லை என்பதால் எனக்கு இழப்பீடு தொகை எதுவும் 2 ம் எதிர்மனுதாரர் வழங்க கடமைப்பட்டவர் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள டிஸ்சார்ஜ் சம்மதி உண்மையானது இல்லை என்றால் சரியல்ல. மருத்துவ செலவிற்கான பில்கள் நான் தாக்கல் செய்யவில்லை. அரசு மருத்துவமனையில் எனக்கு கட்டணமில்லாமல் சிகிச்சை வழங்கப்பட்டது அதன் பிறகு நான் நாட்டு மருந்து வாங்கியதால் செலவானது. நான் கேட்டுள்ள இழப்பீடு மிகவும் அதிகம் என்றால் சரியல்ல. 11.06.2022 தேதிக்கு பிறகு தொடர் சிகிச்சைக்கான ஆவணம் தாக்கல்

செய்யவில்லை. எனக்கு காயத்தின் பாதிப்பு இல்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு வருமான இழப்பு ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. எக்ஸ்ரே படம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். எக்ஸ்ரே அறிக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை. எனக்கு பாதிப்பு எதுவும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு வருமான இழப்பு ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. வாங்கி கணக்கு பட்டியல் நான் தாக்கல் செய்யவில்லை. நான் பல்வேறு தலைப்புகளில் கோரியுள்ள இழப்பீடு தொகை அதிகம் என்றால் சரியல்ல. அதனால் 2 ம் எதிர்மனுதாரர் இழப்பீடு கொடுக்க கடமைப்பட்டவர் அல்ல என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

X

சாட்சி சொல்ல சொல்ல கணிப்பொறியில் பதிவு செய்யப்பட்டு வாசித்துக் காண்பித்து அவர் சாதி என்று ஒப்புக்கொண்ட பின்பு அவருடைய கையொப்பம் பெறப்பட்டது.

சாட்சி விசாரணை முடியுற்ற நேரம் : 03.22P.M